ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок и подведения итогов по предварительному квалификационному
отбору для определения перечня организаций, на право заключения договора на оказание

транспортных услуг по перевозке минеральной воды «Кургазак».

С.Янгантау                                                                                          «05» апреля 2024 года

Заказчик: Акционерное общество Санаторий «Янган-Тау».
Юридический/почтовый  адрес:  452492,  Россия,  РБ,  Салаватский  район,  с.  Янгантау,  ул.

Центральная, д.20,
Электронный адрес www.zakupki.yantau@mail.ru.

Наименование: «Предварительный квалификационный отбор в электронной форме для определения
перечня организаций, на право заключения договора на  оказание транспортных услуг по перевозке
минеральной воды «Кургазак».

Извещение о проведении  предварительного квалификационного отбора было размещено на
ЕИС в сфере закупок и на электронной площадке Регион https://etp-region.ru  (ЭТП Регион).

На  процедуре  рассмотрения  поступивших  заявок  и  подведения  итогов  предварительного
квалификационного отбора присутствовали:

Председатель комиссии –Ханов Р.Г.
Заместитель председателя комиссии — Давлетшин И.Р.
Члены комиссии: Шафиков Р.Д., Митюшин А.А. Тагирова Р.А.
Ответственный секретарь: Муфлиханова Э.Р.
Процедура рассмотрения и подведения итогов проведена 05 апреля 2024 года в 16:00 часов

по  местному  времени  по  адресу:  452492,  Россия,  РБ,  Салаватский  район,  с.  Янгантау,  ул.
Центральная, д.20, административный корпус.

Комиссией установлено, что на момент окончания подачи заявок поступило 4 (четыре) заявки.
Комиссия  оценила  предложения  на  соответствие  требованиям,  указанным  в  извещении  и
документации о проведении ПКО.
Отметили:
1. Членам комиссии по закупкам предварительно были представлены заявки
Участников ПКО для ознакомления.
2. Члены комиссии провели проверку поступивших заявок на соответствие
требованиям, указанным в Документации.
3. По результатам проверки поступивших предложений членами Комиссии установлено:

№ Порядковы
й номер
участника

Номер заявки по
функционалу
ЭТП

Дата и время
регистрации заявки

Решение Комиссии

1 №1 52134 03.04.2024 15:47:24 MCK+2 Участник  соответствует
требованиям Заказчика

2 №2 52158 04.04.2024 14:30:04 MCK+2 Участник  соответствует
требованиям Заказчика

3 №3 52174 04.04.2024 20:00:01 MCK+2 Участник  соответствует
требованиям Заказчика

4 №4 52176 04.04.2024 20:17:36 MCK+2 Участник  соответствует
требованиям Заказчика

РЕШИЛИ:

https://zakaz.etp-region.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebofs002080000otadfup2i266avo
https://zakaz.etp-region.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebofs002080000otacvp631gsolfo
https://zakaz.etp-region.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebofs002080000ota3hl7a0s5kgfo
https://zakaz.etp-region.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebofs002080000ot8si3bkk2s653s
https://etp-region.ru/

Всех  участников  процедуры  предварительного  квалификационного  отбора  признать
соответствующими требованиям заказчика и допустить к следующему этапу закупки.
На основании пп. 4.8.1.3. документации о проведении предварительного квалификационного отбора
«В зависимости от количества  Участников,  успешно прошедших отборочную стадию Комиссией,
может  быть  принято  решения  не  проводить  оценочную  стадию,  в  этом  случае  все  Участники,
успешно прошедшие отборочную стадию, будут считаться успешно прошедшими предварительный
квалификационный отбор»

Настоящий протокол подлежит размещению на ЕИС в сфере закупок  www.zakupki.gov.ru.  в
порядке и в сроки, установленные действующим законодательством РФ и Положением о закупке
товаров, работ, услуг для нужд АО Санаторий «Янган-Тау».